EDITAL Nº 018/ProPPEI/2025

DIVULGA O RESULTADO DA 2ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
DE ACADÊMICOS PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONJUNTO A,
DA OPERAÇÃO AMAZONAS DO
PROJETO RONDON EM JULHO DE
2025.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação da Universidade do

Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são

conferidas, torna público, para conhecimento dos interessados, os acadêmicos

selecionados na 2ª Etapa do Edital de Seleção para participação no Conjunto A, da

Operação Amazonas do Projeto Rondon, a ser realizada no mês de julho de 2025.

Todos os candidatos que tiveram a inscrição homologada devem ficar atentos às etapas de

seleção, conforme EDITAL Nº 006/ProPPEI/2025 (Edital de Abertura do Processo Seletivo) e

EDITAL Nº 007/ProPPEI/2025 (Edital de Retificação).

ACADÊMICOS SELECIONADOS NA 2ª ETAPA:
Cod aluno ou
N. matrícula Nome Curso

20.1.3390 1. Amanda Eduarda Nitchai Medicina

7760159 2. Ana Beatriz Fruet Direito

25.1.4137 3. Angelica Patel da Rosa Doutorado em Administração

23.2.5110 4. Barbara de Freitas Mafra Biomedicina

21.2.5215 5. Brenda Carvalho dos Santos Psicologia

21.1.6295 6. Bruna Elisabete Ristow  Ciências Biológicas

22.2.1507 7. Bruna Jacqueline Davide de Souza Fisioterapia

24.2.7077 8. Caroline Deschamps Psicologia

7625758 9. Daniela Kandini Farmácia

8347506 10. Daniely Cristina Daniel Psicologia

23.2.2379 11. Danrley Mauricio Vieira de Souza Psicologia

22.1.4391 12. Douglas Eduardo dos Santos Odontologia

21.1.6085 13. Fabricia Karine de Souza Psicologia

7990723 14. Fernanda de Azevedo Alves Psicologia

Continua

Cod aluno ou
N. matrícula Nome Curso

6927858 15. Gabriel Cavadas Barreto de Albuquerque Enfermagem

25.1.9850 16. Gabriella Michel Pererira Enfermagem

7696035 17. Hellen Cabral Lopes Enfermagem

22.2.2176 18. Heloisa Dallabrida Farmácia

22.1.9898 19. Isabela Dávila Resgalla Medicina

21.1.3206 20. Isadora Haluch Silva Medicina

22.1.4623 21. Isadora Letícia Sandi Biomedicina

7911297 22. Julia Fontoura Magalhães dos Santos Biomedicina

23.2.3265 23. Julia Thais de Córdova Medicina

20.1.7556 24. Julia Vinhaga Medicina

7155433 25. Karize Gahio de Arruda Cardoso Enfermagem

7109598 26. Laiza Aparecida de Brito  Biomedicina

22.1.5464 27. Layza Vitória Santiago Cardozo Biomedicina

21.2.5937 28. Liandra Ruppenthal Cardoso Psicologia

7764596 29. Lídia Paula Ferreira Feliciano Enfermagem

22.1.8409 30. Lucas Matheus Lessa de Olinda Biomedicina

23.2.2168 31. Luís Carlos Becker Enfermagem

22.2.9670 32. Maique Atanasio Mello Ciências Biológicas

1778536 33. Marcella Borges Bottaro Psicologia

6806252 34. Maria Antonia dos Santos Gazzana Psicologia

6605133 35. Maria Gabriela dos Santos Direito

20.1.1168 36. Maria Julia Dal Ri Enfermagem

7773706 37. Matheus Leite Fonoaudiologia

21.1.3025 38. Nathaly Pereira Lobo Siqueira Biomedicina

23.2.5267 39. Ozana Kethilen Franca Fernandes Biomedicina

8296227 40. Rafael Bamberg Albino Dias Enfermagem

22.1.4362 41. Rafael Padrão Serra de Araújo Medicina

7849982 42. Rafaela de Vargas Vidal  Enfermagem

22.2.2084 43. Ruan Douglas Martins da Luz Biomedicina

22.2.2220 44. Vitória Caroline Germano Fonoaudiologia

22.2.1426 45. Wesslen André  Farmácia

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 26 de março de 2025.

Prof. Dra. Fátima de Campos Buzzi
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação

		2025-03-26T16:33:44-0300
	FATIMA DE CAMPOS BUZZI:88419819034